



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022022
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2022 14:50:29

TOTAL DO PROCESSO: 113.745,95

TOTAL DA PROPOSTA

113.745,95

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 78.020,75**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: COLHER DESCARTAVEL
PACOTE COM 50 UNIDADES

Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,09 Total Item: 2.036,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: COPO DESCARTAVEL DE
250 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Quantidade: 600 Valor Unit.: 9,32 Total Item: 5.592,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: COPO DESCARTAVEL DE
300 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Quantidade: 480 Valor Unit.: 10,85 Total Item: 5.208,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: COPO DESCARTAVEL DE 50
ML PACOTE C/ 100 UNIDADE

Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE

Quantidade: 380 Valor Unit.: 5,09 Total Item: 1.934,20

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: GARFO DESCARTAVEL
PACOTE COM 50 UNIDADES

Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 2.160,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: FOFEX Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL
22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE

Quantidade: 720 Valor Unit.: 2,65 Total Item: 1.908,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: ART LATEX Modelo: BALÕES C/50 UNIDADES Nº
7

Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7

Quantidade: 390 Valor Unit.: 12,13 Total Item: 4.730,70

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: PRATO RASO
DESCARTAVEL 15 CM PACOTE
COM 10 UNIDADE

Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 650 Valor Unit.: 3,08 Total Item: 2.002,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: MARCA PROPIA Modelo: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES

Descri o: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 260 Valor Unit.: 9,89 Total Item: 2.571,40

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: ISOPLAST Modelo: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE

Descri o: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 180 Valor Unit.: 27,07 Total Item: 4.872,60

Item: 11 Unidade: KG Marca: ISI Modelo: SACO PL STICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, P

Descri o: SACO PL STICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG

Quantidade: 75 Valor Unit.: 30,30 Total Item: 2.272,50

Item: 12 Unidade: KG Marca: ISI Modelo: SACO PL STICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDAD

Descri o: SACO PL STICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.

Quantidade: 45 Valor Unit.: 39,61 Total Item: 1.782,45

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: ISI Modelo: COPO DESCART VEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Descri o: COPO DESCART VEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Quantidade: 670 Valor Unit.: 7,83 Total Item: 5.246,10

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCART VEL 15 CM, PACOTE COM

Descri o: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCART VEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 550 Valor Unit.: 2,84 Total Item: 1.562,00

Item: 15 Unidade: KG Marca: ISI Modelo: SACOLA PL STICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1K

Descri o: SACOLA PL STICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,38 Total Item: 2.938,00

Item: 16 Unidade: KG Marca: ISI Modelo: SACOLA PL STICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1K

Descri o: SACOLA PL STICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 31,43 Total Item: 2.828,70

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: ISOPLAST Modelo: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES

Descri o: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 50,15 Total Item: 5.015,00

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: FC



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Modelo: COPO DESCARTAVEL
500ML PACOTE C/100 UNIDADE

Descrição: COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE

Quantidade: 460 Valor Unit.: 11,21

Total Item: 5.156,60

Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO

Modelo: PALITO DE PICOLÉ,
PACOTE COM 100 UNIDADES

Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,91

Total Item: 295,50

Item: 20 Unidade: PACOTE Marca: ISOPLAST

Modelo: TAMPA PLÁSTICA COM
PADRÃO DE 1º QUALIDADE
INMETRO

Descrição: TAMPA PLÁSTICA COM PADRÃO DE 1º QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO
DESCARTÁVEL DE 300 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 350 Valor Unit.: 11,03

Total Item: 3.860,50

Item: 21 Unidade: PACOTE Marca: ISOPLAST

Modelo: TAMPA PLÁSTICA COM
PADRÃO DE 1º QUALIDADE
INMETRO

Descrição: TAMPA PLÁSTICA COM PADRÃO DE 1º QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO
DESCARTÁVEL DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 350 Valor Unit.: 25,41

Total Item: 8.893,50

Item: 22 Unidade: PACOTE Marca: ISOPLAST

Modelo: POTE DESCARTÁVEL COM
TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000

Descrição: POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000 ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 51,55

Total Item: 5.155,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 096

Total: 35.725,20

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DORI

Modelo: JUJUBA GOMA SORTIDA 32
G CAIXA COM 30 UNIDADES

Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES

Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,16

Total Item: 6.648,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: DORI

Modelo: BALA SORTIDA
MASTIGAVEL PACOTE COM 600G

Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G

Quantidade: 430 Valor Unit.: 10,99

Total Item: 4.725,70

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: DUCREM

Modelo: CREME SABOR
CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48
UNIDADES

Descrição: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)

Quantidade: 310 Valor Unit.: 15,45

Total Item: 4.789,50

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: KARINTO

Modelo: PIPOQUINHA SALGADA
PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G
C

Descrição: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 31,18

Total Item: 6.236,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: POP



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE**

Modelo: PIRULITO SABORES
VARIADOS PACOTE COM 50
UNIDADES

Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 360

Valor Unit.: 15,35

Total Item: 5.526,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: OURO BRANCO

Modelo: BOMBOM RECHEADO COM
COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5
G

Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES

Quantidade: 160

Valor Unit.: 48,75

Total Item: 7.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022022
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2022 14:50:29

TOTAL DO PROCESSO: 113.745,95			
TOTAL DA PROPOSTA			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066	113.745,95
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STAN PLAST	Modelo: X
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,09		Total Item: 2.036,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,32		Total Item: 5.592,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 10,85		Total Item: 5.208,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 5,09		Total Item: 1.934,20
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: X
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,40		Total Item: 2.160,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: GIRASSOL	Modelo: X
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 1.908,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: X
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 12,13		Total Item: 4.730,70
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 3,08		Total Item: 2.002,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: SEGPLAST	Modelo: X
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 9,89		Total Item: 2.571,40
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: GALVANOTEK	Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 25 UNIDADES.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 27,07		Total Item: 4.872,60
Item: 11	Unidade: KG	Marca: ALTAPLAST	Modelo: X
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 30,30		Total Item: 2.272,50
Item: 12	Unidade: KG	Marca: SERRA	Modelo: X
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 39,61		Total Item: 1.782,45
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 7,83		Total Item: 5.246,10
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,84		Total Item: 1.562,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,38		Total Item: 2.938,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 31,43		Total Item: 2.828,70
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRAS	Modelo: X
Descrição: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,15		Total Item: 5.015,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRAS	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 11,21		Total Item: 5.156,60
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: ESTILO	Modelo: X
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,91		Total Item: 295,50
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: TAMPA PLÁSTICA COM PADRÃO DE 1º QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 11,03		Total Item: 3.860,50
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRAS	Modelo: X
Descrição: TAMPA PLÁSTICA COM PADRÃO DE 1º QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 25,41		Total Item: 8.893,50
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000 ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 51,55 Total Item: 5.155,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 028 Total: 35.725,20

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DORI Modelo: X

Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES

Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,16 Total Item: 6.648,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: ZAZA Modelo: X

Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G

Quantidade: 430 Valor Unit.: 10,99 Total Item: 4.725,70

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: NUCITA Modelo: X

Descrição: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)

Quantidade: 310 Valor Unit.: 15,45 Total Item: 4.789,50

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: LUTZA Modelo: X

Descrição: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 31,18 Total Item: 6.236,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: SANTA RITA Modelo: X

Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 360 Valor Unit.: 15,35 Total Item: 5.526,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: GAROTO Modelo: X

Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES

Quantidade: 160 Valor Unit.: 48,75 Total Item: 7.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022022
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2022 14:50:29

TOTAL DO PROCESSO: 113.745,95			
TOTAL DA PROPOSTA			
113.745,95			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	Total: 78.020,75
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,09		Total Item: 2.036,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,32		Total Item: 5.592,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 10,85		Total Item: 5.208,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 5,09		Total Item: 1.934,20
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,40		Total Item: 2.160,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: NAPS	Modelo: NAPS
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 1.908,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 12,13		Total Item: 4.730,70
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 3,08		Total Item: 2.002,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: KROMASA	Modelo: KROMASA
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 9,89		Total Item: 2.571,40
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 25 UNIDADES.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 27,07	Total Item: 4.872,60	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: FORPACK
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 30,30	Total Item: 2.272,50	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: FORPACK
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 39,61	Total Item: 1.782,45	
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 7,83	Total Item: 5.246,10	
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,84	Total Item: 1.562,00	
Item: 15	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: FORPACK
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,38	Total Item: 2.938,00	
Item: 16	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: FORPACK
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 31,43	Total Item: 2.828,70	
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRÁS	Modelo: COPOBRÁS
Descrição: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,15	Total Item: 5.015,00	
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 5.156,60	
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,91	Total Item: 295,50	
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: TAMPA PLÁSTICA COM PADRÃO DE 1º QUALIDADE INMETRO NORMALIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 11,03	Total Item: 3.860,50	
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: TAMPA PLÁSTICA COM PADRÃO DE 1º QUALIDADE INMETRO NORMALIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 25,41	Total Item: 8.893,50	
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000 ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 51,55** Total Item: 5.155,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 35.725,20**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DORI Modelo: DORI

Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 22,16** Total Item: 6.648,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: DORI Modelo: DORI

Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G
Quantidade: 430 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 4.725,70

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: NUCITA Modelo: NUCITA

Descrição: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)
Quantidade: 310 **Valor Unit.: 15,45** Total Item: 4.789,50

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo: COELHO

Descrição: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 31,18** Total Item: 6.236,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: SAM'S Modelo: SAM'S

Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 360 **Valor Unit.: 15,35** Total Item: 5.526,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: GAROTO Modelo: GAROTO

Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES
Quantidade: 160 **Valor Unit.: 48,75** Total Item: 7.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022022
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2022 14:50:29

TOTAL DO PROCESSO: **109.232,95**

TOTAL DA PROPOSTA

109.232,95

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 73.507,75**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PRA FESTA Modelo: PRA FESTA
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 2.036,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 9,32** Total Item: 5.592,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 480 **Valor Unit.: 10,85** Total Item: 5.208,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE
Quantidade: 380 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 1.934,20

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: PRA FESTA Modelo: PRA FESTA
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 2.160,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: SCALA Modelo: SCALA
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE
Quantidade: 720 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 1.908,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: SÃO ROQUE Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7
Quantidade: 390 **Valor Unit.: 12,13** Total Item: 4.730,70

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: PRA FESTA Modelo: PRA FESTA
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 650 **Valor Unit.: 3,08** Total Item: 2.002,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: PLASUL Modelo: PLASUL
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 260 **Valor Unit.: 9,89** Total Item: 2.571,40

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 25 UNIDADES.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 27,07		Total Item: 4.872,60
Item: 11	Unidade: KG	Marca: PLASUL	Modelo: PLASUL
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 30,30		Total Item: 2.272,50
Item: 12	Unidade: KG	Marca: PLASUL	Modelo: PLASUL
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 39,61		Total Item: 1.782,45
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 7,83		Total Item: 5.246,10
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,84		Total Item: 1.562,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: ROLL	Modelo: ROLL
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,38		Total Item: 2.938,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: ROLL	Modelo: ROLL
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 31,43		Total Item: 2.828,70
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,02		Total Item: 502,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 11,21		Total Item: 5.156,60
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,91		Total Item: 295,50
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: TAMPAS PLÁSTICAS COM PADRÃO DE 1º QUALIDADE INMETRO NORMALIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 11,03		Total Item: 3.860,50
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: TAMPAS PLÁSTICAS COM PADRÃO DE 1º QUALIDADE INMETRO NORMALIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 25,41		Total Item: 8.893,50
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000 ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,55		Total Item: 5.155,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 055	Total: 35.725,20
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GOMET	Modelo: GOMET
Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,16		Total Item: 6.648,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ERLAN	Modelo: ERLAN
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 4.725,70
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: NUCITA	Modelo: NUCITA
Descrição: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 15,45		Total Item: 4.789,50
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: KANGUS	Modelo: KANGUS
Descrição: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,18		Total Item: 6.236,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: CHERRY	Modelo: CHERRY
Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 15,35		Total Item: 5.526,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: LACTA	Modelo: LACTA
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 48,75		Total Item: 7.800,00